Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 15478-7 «О внесении изменения в

статью 8 Федерального закона «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований» (об уточнении критерия

досрочного освобождения от должности должностного лица кон-

трольно-счетного органа)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона №  15478-7 «О внесе-

нии изменения в статью 8 Федерального закона «Об общих принципах органи-

зации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Фе-

дерации и муниципальных образований» (об уточнении критерия досрочного

освобождения от должности должностного лица контрольно-счетного органа),

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать  Государственному Совету Республики Татарстан вклю-

чить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать

проект федерального закона 15478-7 «О внесении изменения в статью 8 Феде-

рального закона «Об общих принципах организации и деятельности контроль-

но-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных обра-

зований» (об уточнении критерия досрочного освобождения от должности

должностного лица контрольно-счетного органа).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1) проект ком.pdf
	2) 23.11.2016_12797_Volodin V.V._Muhametshin F.H(1)